Liebherr Kühlthermostat für Einbaukühlschrank wie 6151097 Ranco K59-L
2622
Ein Produkt der AS Ulm Der Pflegedoktor Artikel-Nr. 7010112.
Passende Typenzuordnungen zu den Herstellern und Ersatzteile-
Bezeichnungen:
Geräteliste:
AEG
Santo 1400 TK / SANTO1400TK 92342300200
92342300600
92342300100
OEKOSANTO1450TK /
ÖKOSANTO1450TK
92342300000
92342300300
OEKOSANTO1451TK /
ÖKOSANTO1451TK
92342302200
OEKO S.1453TK / ÖKOSANTO1453TK 92342300400
OEKO S.C.1458TK /
ÖKOSANTOC1458TK
92342300500
Alno
AHE 4011 NB / AHE4011NB 94972018200
AKE4121IW / AKE4121IW 92379006500
AKU 4115 IW / AKU4115IW 92345000500
ABE4010UD / ABE4010UD 94971019800
ABE4010UN / ABE4010UN 94971019900
ADE 2030 G / ADE2030G 90000005000
ADE 2040 G / ADE2040G 90000006000
Der Pflegedoktor AS ULM - http://www.der-pflegedoktor.de
1
ADL 2050 G / ADL2050G 90000006100
AEF 3090 N / AEF3090N 90000005900
AEF 3090 S / AEF3090S 90000005800
AEF 3090 W / AEF3090W
90000005700
90000005700
AEF 3100 N / AEF3100N
90000005400
90000005400
AEF 3110 N / AEF3110N 90000005500
AGE 4111 IW / AGE4111IW 92270007100
AGU 4111 IW / AGU4111IW 92282001700
AHE4022UA / AHE4022UA 94972018600
AHE4022UD / AHE4022UD 94972018400
AHE4022UN / AHE4022UN 94972018500
AHE4032UD / AHE4032UD 94972018700
AHE4049UB / AHE4049UB
94972018800
94972018800
AHE 4062 UN / AHE4062UN 94972025900
AKE 4114 IW / AKE4114IW
92356001200
92356003600
AKU4117IW / AKU4117IW 92387001500
AME2222KB / AME2222KB
94168363100
94168363100
AME2222KJ / AME2222KJ 94168363400
AME2222KN / AME2222KN 94168363500
AME2222KS / AME2222KS 94168363300
AME2222KW / AME2222KW 94168363200
Der Pflegedoktor AS ULM - http://www.der-pflegedoktor.de
2
AME 2234 KB / AME2234KB 94168363600
AME 2234 KJ / AME2234KJ 94168363900
AME 2234 KN / AME2234KN 94168364000
AME 2234 KS / AME2234KS 94168363800
AME 2234 KW / AME2234KW 94168363700
AME 2243 KB / AME2243KB 94168362900
AME 2250 KB / AME2250KB 94168364100
AME 2250 KW / AME2250KW 94168364200
AME 2264 KB / AME2264KB 94168362400
AME 2264 KJ / AME2264KJ 94168362700
AME 2264 KN / AME2264KN 94168362800
AME 2264 KS / AME2264KS 94168362600
AME 2264 KW / AME2264KW 94168362500
AME 2271 EB / AME2271EB 90000005200
AME 2271 EW / AME2271EW 90000005300
AME 2271 NN / AME2271NN 90000005100
AME 2750 KS / AME2750KS 90000004900
AME 2750 KW / AME2750KW 90000004800
ASU 4010 IB / ASU4010IB 91175031200
ASU 4010 IN / ASU4010IN
91175031400
91175031400
ASU 4010 IW / ASU4010IW 91175031300
ASU4020I / ASU4020I 91175031500
AZE4125IW / AZE4125IW 92561002000
AZE4129IW / AZE4129IW 92570000700
Der Pflegedoktor AS ULM - http://www.der-pflegedoktor.de
3
AKE 4114 IW / AKE4114IW 92356003600
AKE 4116 IW / AKE4116IW 92363020800
AKE4121IW / AKE4121IW 92379007400
Arthur Martin
AR 1523 I / AR1523I
92356004700
92356004700
IR 2200 / IR2200 92379030100
Atlas
AKB 2-232 A / AKB2232A 92378100100
AKI 2-233 A / AKI2233A 92379002100
KB 234-2 / KB2342 92378100400
Electrolux
ER1433T / ER1433T
92342302000
92342302000
ER 1523 I / ER1523I
92356002000
92356003300
92356003200
92356001900
92356002100
92356004000
92356003200
92356001900
ER 1523 I 1 / ER1523I1 92356004100
Der Pflegedoktor AS ULM - http://www.der-pflegedoktor.de
4
ER1523P / ER1523P
92358002600
92358002600
ER 1533 I / ER1533I
92356004200
92356004000
ER 2323 C / ER2323C 92378002400
ER 2323 C 1 / ER2323C1 92378003000
ER 2323 I / ER2323I
92379007300
92379007000
92379007100
92379007000
ER 2323 I 1 / ER2323I1 92379008100
ER2323P / ER2323P
92381005100
92381005100
ER 2333 I / ER2333I
92379008200
92379008000
92379008000
IK 1600 / IK1600 92356001100
RBE 163 / RBE163
92356001400
92356001400
RBE 243 / RBE243
92379002400
92379002400
RF 821 / RF821 92378100200
RF 853 / RF853
92378002100
92378002000
Faure
FR 1976 W1 / FR1976W1 92379031100
FRA 838 W1 / FRA838W1 92378001200
Der Pflegedoktor AS ULM - http://www.der-pflegedoktor.de
5
Juno
JKI1330 / JKI1330 92356004500
KFS225 / KFS225 92378035000
JKI 1330 / JKI1330 92356004500
KD 135 / KD135 92358002300
KD 210 / KD210 92381000300
KFS 225 / KFS225 92378035000
KI 135 / KI135 92356001300
KI 210 / KI210 92379002200
Küppersbusch
FK 156-1 / FK1561
92358001700
92358002000
92358002700
FK 236-1 / FK2361
92381004500
92381005300
92381000600
IK 153-1 Z / IK1531Z
92356002300
92357000200
IK 156-1 / IK1561
92356002200
92356001700
IK 156-2 / IK1562 92356004600
IK 236-1 / IK2361
92379002600
92379007600
IK 236-2 / IK2362 92379008800
IK 23 Z / IK23Z 92379002900
Der Pflegedoktor AS ULM - http://www.der-pflegedoktor.de
6
Liebherr
GS 2302-10 / GS230210 GS230210
KE 1373-10 / KE137310 KE137310
KE 1373-20 / KE137320 KE137320
KE 1374-20 / KE137420 KE137420
KE 1374-20 A / KE137420A KE137420A
KE 1374-20 B / KE137420B KE137420B
KE 1374-21 / KE137421 KE137421
KE 1374-23 / KE137423 KE137423
KE 1374-24 / KE137424 KE137424
KE 1473-20 / KE147320 KE147320
KE 1474-21 / KE147421 KE147421
KE 1474-23 / KE147423 KE147423
KE 1474-24 / KE147424 KE147424
KE 1474-24 A / KE147424A KE147424A
KE 1474-24 B / KE147424B KE147424B
KE 1603-4 / KE16034 KE16034
KE 1603-5 / KE16035 KE16035
KE 1603-5 A / KE16035A KE16035A
KE 1603-5 B / KE16035B KE16035B
KE 1613-10 / KE161310 KE161310
KE 1613-10 B / KE161310B KE161310B
Der Pflegedoktor AS ULM - http://www.der-pflegedoktor.de
7
KE 1613-10 F / KE161310F KE161310F
KE 1613-11 / KE161311 KE161311
KE 1613-20 / KE161320 KE161320
KE 1613-20 B / KE161320B KE161320B
KE 1613-20 F / KE161320F KE161320F
KE 1613-21 / KE161321 KE161321
KE 1613-3 / KE16133 KE16133
KE 1613-3A / KE16133A KE16133A
KE 1614-20 B / KE161420B KE161420B
KE 1614-22 / KE161422 KE161422
KE 1614-23 / KE161423 KE161423
KE 1623-10 / KE162310 KE162310
KE 1623-10 B / KE162310B KE162310B
KE 1623-10 F / KE162310F KE162310F
KE 1623-11 / KE162311 KE162311
KE 1623-20 / KE162320 KE162320
KE 1623-20 B / KE162320B KE162320B
KE 1623-20 F / KE162320F KE162320F
KE 1623-21 / KE162321 KE162321
KE 1623-4 / KE16234 KE16234
KE 1623-5 / KE16235 KE16235
KE 1623-5 A / KE16235A KE16235A
KE 1623-5 B / KE16235B KE16235B
KE 1623-7 / KE16237 KE16237
Der Pflegedoktor AS ULM - http://www.der-pflegedoktor.de
8
KE 1623-7 A / KE16237A KE16237A
KE 1623-7 B / KE16237B KE16237B
KE 1624-20 / KE162420 KE162420
KE 1624-20 A / KE162420A KE162420A
KE 1624-20 B / KE162420B KE162420B
KE 1633-1 / KE16331 KE16331
KE 1633-10 / KE163310 KE163310
KE 1633-10 B / KE163310B KE163310B
KE 1633-10 F / KE163310F KE163310F
KE 1633-11 / KE163311 KE163311
KE 1633-1 A / KE16331A KE16331A
KE 1633-1 B / KE16331B KE16331B
KE 1633-20 / KE163320 KE163320
KE 1633-20 B / KE163320B KE163320B
KE 1633-20 F / KE163320F KE163320F
KE 1633-21 / KE163321 KE163321
KE 1633-3 / KE16333 KE16333
KE 1633-50 / KE163350 KE163350
KE 1633-50 B / KE163350B KE163350B
KE 1633-50 F / KE163350F KE163350F
KE 1634-20 / KE163420 KE163420
KE 1634-20 B / KE163420B KE163420B
KE 1634-22 / KE163422 KE163422
KE 1634-22 A / KE163422A KE163422A
Der Pflegedoktor AS ULM - http://www.der-pflegedoktor.de
9
KE 1634-23 / KE163423 KE163423
KE 1644-20 / KE164420 KE164420
KE 1644-22 / KE164422 KE164422
KE 1644-22 A / KE164422A KE164422A
KE 1644-23 / KE164423 KE164423
KE 1664-20 / KE166420 KE166420
KE 1664-20 B / KE166420B KE166420B
KE 1664-22 / KE166422 KE166422
KE 1673-10 / KE167310 KE167310
KE 1673-20 / KE167320 KE167320
KE 1673-3 / KE16733 KE16733
KE 1674-20 / KE167420 KE167420
KE 1674-20 A / KE167420A KE167420A
KE 1674-20 B / KE167420B KE167420B
KE 1674-22 / KE167422 KE167422
KE 1674-23 / KE167423 KE167423
KE 1674-24 / KE167424 KE167424
KE 1674-24 A / KE167424A KE167424A
KE 1964-20 / KE196420 KE196420
KE 1964-20 A / KE196420A KE196420A
KE 2414-22 / KE241422 KE241422
KE 2414-23 / KE241423 KE241423
KE 2423-10 / KE242310 KE242310
KE 2423-10 B / KE242310B KE242310B
Der Pflegedoktor AS ULM - http://www.der-pflegedoktor.de
10
KE 2423-10 F / KE242310F KE242310F
KE 2423-11 / KE242311 KE242311
KE 2423-20 / KE242320 KE242320
KE 2423-20 F / KE242320F KE242320F
KE 2423-21 / KE242321 KE242321
KE 2423-4 / KE24234 KE24234
KE 2423-5 / KE24235 KE24235
KE 2423-5 A / KE24235A KE24235A
KE 2423-5 B / KE24235B KE24235B
KE 2423-7 / KE24237 KE24237
KE 2423-7 A / KE24237A KE24237A
KE 2423-7 B / KE24237B KE24237B
KE 2424-20 / KE242420 KE242420
KE 2433-1 / KE24331 KE24331
KE 2433-10 / KE243310 KE243310
KE 2433-10 B / KE243310B KE243310B
KE 2433-10 F / KE243310F KE243310F
KE 2433-11 / KE243311 KE243311
KE 2433-1 A / KE24331A KE24331A
KE 2433-1 B / KE24331B KE24331B
KE 2433-20 / KE243320 KE243320
KE 2433-20 F / KE243320F KE243320F
KE 2433-21 / KE243321 KE243321
KE 2433-3 / KE24333 KE24333
Der Pflegedoktor AS ULM - http://www.der-pflegedoktor.de
11
KE 2433-50 / KE243350 KE243350
KE 2433-50 B / KE243350B KE243350B
KE 2444-20 / KE244420 KE244420
KE 2444-22 / KE244422 KE244422
KE 2444-23 / KE244423 KE244423
KE 2474-10 / KE247410 KE247410
KE 2474-20 / KE247420 KE247420
KE 2474-20 A / KE247420A KE247420A
KE 2474-3 / KE24743 KE24743
KE 2474-50 / KE247450 KE247450
KE 6132-0 / KE61320 KE61320
KED 2242-23 A / KED224223A KED224223A
KED 2242-24 / KED224224 KED224224
KED 2242-24 A / KED224224A KED224224A
KED 2774-20 / KED277420 KED277420
KEes 1644-22 / KEES164422 KEes164422
KEes 1644-22 A / KEES164422A KEes164422A
KEes 1644-23 / KEES164423 KEes164423
KEes 1664-20 / KEES166420 KEes166420
KEL 2474-10 / KEL247410 KEL247410
KEL 2474-20 / KEL247420 KEL247420
KEL 2474-20 A / KEL247420A KEL247420A
Kes 2772-22 / KES277222 Kes277222
Kes 2772-23 / KES277223 Kes277223
Der Pflegedoktor AS ULM - http://www.der-pflegedoktor.de
12
Kes 2774-20 / KES277420 Kes277420
Kes 2972-22 / KES297222 Kes297222
Kes 2972-23 / KES297223 Kes297223
KI 1503-4 / KI15034 KI15034
KI 1603-4 / KI16034 KI16034
KI 1603-6 / KI16036 KI16036
KI 1603-6A / KI16036A KI16036A
KI 1613-10 / KI161310 KI161310
KI 1613-10B / KI161310B KI161310B
KI 1613-10F / KI161310F KI161310F
KI 1613-20 / KI161320 KI161320
KI 1613-20B / KI161320B KI161320B
KI 1613-20C / KI161320C KI161320C
KI 1613-20F / KI161320F KI161320F
KI 1613-3 / KI16133 KI16133
KI 1613-3A / KI16133A KI16133A
KI 1614-20 / KI161420 KI161420
KI 1614-22 / KI161422 KI161422
KI 1614-22A / KI161422A KI161422A
KI 1614-23 / KI161423 KI161423
KI 1614-23A / KI161423A KI161423A
KI 1623-10 / KI162310 KI162310
KI 1623-10B / KI162310B KI162310B
KI 1623-10F / KI162310F KI162310F
Der Pflegedoktor AS ULM - http://www.der-pflegedoktor.de
13
KI 1623-20B / KI162320B KI162320B
KI 1623-20F / KI162320F KI162320F
KI 1623-21 / KI162321 KI162321
KI 1623-21F / KI162321F KI162321F
KI 1623-4 / KI16234 KI16234
KI 1623-6 / KI16236 KI16236
KI 1623-6A / KI16236A KI16236A
KI 1623-7 / KI16237 KI16237
KI 1623-7A / KI16237A KI16237A
KI 1623-7B / KI16237B KI16237B
KI 1624-10 / KI162410 KI162410
KI 1624-20 / KI162420 KI162420
KI 1633-1 / KI16331 KI16331
KI 1633-10 / KI163310 KI163310
KI 1633-10B / KI163310B KI163310B
KI 1633-10F / KI163310F KI163310F
KI 1633-1A / KI16331A KI16331A
KI 1633-1B / KI16331B KI16331B
KI 1633-20 / KI163320 KI163320
KI 1633-20B / KI163320B KI163320B
KI 1633-20F / KI163320F KI163320F
KI 1633-3 / KI16333 KI16333
KI 1633-50 / KI163350 KI163350
KI 1633-50B / KI163350B KI163350B
Der Pflegedoktor AS ULM - http://www.der-pflegedoktor.de
14
KI 1633-50F / KI163350F KI163350F
KI 1633-60 / KI163360 KI163360
KI 1633-60F / KI163360F KI163360F
KI 1634-21 / KI163421 KI163421
KI 1634-22 / KI163422 KI163422
KI 1634-22A / KI163422A KI163422A
KI 1634-22B / KI163422B KI163422B
KI 1634-23 / KI163423 KI163423
KI 1644-20 / KI164420 KI164420
KI 1644-22 / KI164422 KI164422
KI 1644-22A / KI164422A KI164422A
KI 1644-22B / KI164422B KI164422B
KI 1644-23 / KI164423 KI164423
KI 1673-10 / KI167310 KI167310
KI 1673-20 / KI167320 KI167320
KI 1673-50 / KI167350 KI167350
KI 1674-20 / KI167420 KI167420
KI 1674-20B / KI167420B KI167420B
KI 1674-22 / KI167422 KI167422
KI 1674-22A / KI167422A KI167422A
KI 1674-23 / KI167423 KI167423
KI 1674-24 / KI167424 KI167424
KI 1674-24A / KI167424A KI167424A
KI 2203-4 / KI22034 KI22034
Der Pflegedoktor AS ULM - http://www.der-pflegedoktor.de
15
KI 2303-6 / KI23036 KI23036
KI 2303-6A / KI23036A KI23036A
KI 2313-1 / KI23131 KI23131
KI 2313-10 / KI231310 KI231310
KI 2313-10B / KI231310B KI231310B
KI 2313-1A / KI23131A KI23131A
KI 2313-20 / KI231320 KI231320
KI 2313-20A / KI231320A KI231320A
KI 2313-20F / KI231320F KI231320F
KI 2314-20 / KI231420 KI231420
KI 2323-4 / KI23234 KI23234
KI 2414-22 / KI241422 KI241422
KI 2414-23 / KI241423 KI241423
KI 2414-23A / KI241423A KI241423A
KI 2423-10 / KI242310 KI242310
KI 2423-10B / KI242310B KI242310B
KI 2423-10F / KI242310F KI242310F
KI 2423-20 / KI242320 KI242320
KI 2423-20F / KI242320F KI242320F
KI 2423-6 / KI24236 KI24236
KI 2423-6A / KI24236A KI24236A
KI 2423-7 / KI24237 KI24237
KI 2423-7A / KI24237A KI24237A
KI 2423-7B / KI24237B KI24237B
Der Pflegedoktor AS ULM - http://www.der-pflegedoktor.de
16
KI 2424-10 / KI242410 KI242410
KI 2424-20 / KI242420 KI242420
KI 2424-22 / KI242422 KI242422
KI 2433-1 / KI24331 KI24331
KI 2433-10 / KI243310 KI243310
KI 2433-10B / KI243310B KI243310B
KI 2433-10F / KI243310F KI243310F
KI 2433-1A / KI24331A KI24331A
KI 2433-1B / KI24331B KI24331B
KI 2433-20 / KI243320 KI243320
KI 2433-20F / KI243320F KI243320F
KI 2433-3 / KI24333 KI24333
KI 2433-30F / KI243330F KI243330F
KI 2433-50 / KI243350 KI243350
KI 2433-50B / KI243350B KI243350B
KI 2434-20 / KI243420 KI243420
KI 2434-22 / KI243422 KI243422
KI 2434-23 / KI243423 KI243423
KI 2444-20 / KI244420 KI244420
KI 2444-22 / KI244422 KI244422
KI 2444-23 / KI244423 KI244423
KI 2444-23A / KI244423A KI244423A
KI 2474-10 / KI247410 KI247410
KI 2474-20 / KI247420 KI247420
Der Pflegedoktor AS ULM - http://www.der-pflegedoktor.de
17
KI 2474-20A / KI247420A KI247420A
KI 2474-50 / KI247450 KI247450
KID 2202-20 / KID220220 KID220220
KID 2202-20 A / KID220220A KID220220A
KID 2212-23 A / KID221223A KID221223A
KID 2212-24 / KID221224 KID221224
KID 2212-25 / KID221225 KID221225
KID 2212-25 A / KID221225A KID221225A
KID 2232-23 A / KID223223A KID223223A
KID 2242-23 A / KID224223A KID224223A
KID 2242-24 / KID224224 KID224224
KID 2242-24 A / KID224224A KID224224A
KID 2502-20 / KID250220 KID250220
KID 2542-3 / KID254223 KID254223
KID 2734-20 / KID273420 KID273420
KID 2744-20 / KID274420 KID274420
KID 2774-20 / KID277420 KID277420
KID 3224-4 / KID32244 KID32244
KID 3224-4 A / KID32244A KID32244A
KID 3424-6 / KID34246 KID34246
KIF 2633-4 / KIF26334 KIF26334
KIF 2723-10 / KIF272310 KIF272310
KIF 2723-10F / KIF272310F KIF272310F
KIF 2723-20 / KIF272320 KIF272320
Der Pflegedoktor AS ULM - http://www.der-pflegedoktor.de
18
KIF 2723-20F / KIF272320F KIF272320F
KIF 2723-4 / KIF27234 KIF27234
KIF 2723-6 / KIF27236 KIF27236
KIF 2723-6A / KIF27236A KIF27236A
KIF 2723-7 / KIF27237 KIF27237
KIF 2723-7A / KIF27237A KIF27237A
KIF 2724-10 / KIF272410 KIF272410
KIF 2724-20 / KIF272420 KIF272420
KIF 2733-1 / KIF27331 KIF27331
KIF 2733-10 / KIF273310 KIF273310
KIF 2733-10F / KIF273310F KIF273310F
KIF 2733-1A / KIF27331A KIF27331A
KIF 2733-1B / KIF27331B KIF27331B
KIF 2733-20 / KIF273320 KIF273320
KIF 2733-20F / KIF273320F KIF273320F
KIF 2733-3 / KIF27333 KIF27333
KIF 2733-50 / KIF273350 KIF273350
KIF 2733-50F / KIF273350F KIF273350F
KIF 2733-60 / KIF273360 KIF273360
KIF 2733-60F / KIF273360F KIF273360F
KIF 2734-20 / KIF273420 KIF273420
KIF 2744-20 / KIF274420 KIF274420
KIS 2722-22 / KIS272222 KIS272222
KIS 2722-23 / KIS272223 KIS272223
Der Pflegedoktor AS ULM - http://www.der-pflegedoktor.de
19
KIS 2734-20 / KIS273420 KIS273420
KIS 2742-22 / KIS274222 KIS274222
KIS 2742-22A / KIS274222A KIS274222A
KIS 2742-23 / KIS274223 KIS274223
KIS 2744-20 / KIS274420 KIS274420
KIS 2772-22 / KIS277222 KIS277222
KIS 2772-22A / KIS277222A KIS277222A
KIS 2772-23 / KIS277223 KIS277223
KIS 2774-20 / KIS277420 KIS277420
KIS 2972-22 / KIS297222 KIS297222
KIS 2972-22A / KIS297222A KIS297222A
KIS 2972-23 / KIS297223 KIS297223
KSD 3224-4 / KSD32244 KSD32244
KSD 3224-5 / KSD32245 KSD32245
KSD 3224-5A / KSD32245A KSD32245A
KT 1434-25 B / KT143425B KT143425B
KT 1544-25A / KT154425A KT154425A
KT 1544-25B / KT154425B KT154425B
KT 1734-25A / KT173425A KT173425A
KT 1734-25B / KT173425B KT173425B
KT 1744-25A / KT174425A KT174425A
KT 1744-25B / KT174425B KT174425B
KTe 1544-25A / KTE154425A KTe154425A
KTe 1544-25B / KTE154425B KTe154425B
Der Pflegedoktor AS ULM - http://www.der-pflegedoktor.de
20
KTe 1744-25A / KTE174425A KTe174425A
KTe 1744-25B / KTE174425B KTe174425B
KTes 1744-25A / KTES174425A KTes174425A
KTes 1744-25B / KTES174425B KTes174425B
KTP 1544-25 / KTP154425 KTP154425
KTP 1544-25A / KTP154425A KTP154425A
KTPes 1544-25 / KTPES154425 KTPes154425
KTPes 1544-25A / KTPES154425A KTPes154425A
KU 1503-4 / KU15034 KU15034
KU 1503-5 / KU15035 KU15035
KU 1503-5A / KU15035A KU15035A
KU 1503-5B / KU15035B KU15035B
KU 1513-1 / KU15131 KU15131
KU 1513-10 / KU151310 KU151310
KU 1513-10A / KU151310A KU151310A
KU 1513-1A / KU15131A KU15131A
KU 1513-1B / KU15131B KU15131B
KU 1513-1C / KU15131C KU15131C
KU 1513-1D / KU15131D KU15131D
KU 1513-1E / KU15131E KU15131E
KU 1513-20 / KU151320 KU151320
KU 1513-20A / KU151320A KU151320A
KU 1603-4 / KU16034 KU16034
KUb 1513-10 / KUB151310 KUb151310
Der Pflegedoktor AS ULM - http://www.der-pflegedoktor.de
21
KUb 1513-10B / KUB151310B KUb151310B
KUb 1513-11 / KUB151311 KUb151311
KUb 1513-12 / KUB151312 KUb151312
KUb 1513-20 / KUB151320 KUb151320
KUb 1513-20B / KUB151320B KUb151320B
KUb 1513-21 / KUB151321 KUb151321
KUb 1513-22 / KUB151322 KUb151322
KUb 1513-22F / KUB151322F KUb151322F
KUb 1514-22 / KUB151422 KUb151422
KUb 1533-21 / KUB153321 KUb153321
KUb 1533-22 / KUB153322 KUb153322
KUb 1533-22F / KUB153322F KUb153322F
KUb 1544-22 / KUB154422 KUb154422
KUw 1513-10A / KUW151310A KUw151310A
KUw 1513-10C / KUW151310C KUw151310C
KUw 1513-11 / KUW151311 KUw151311
KUw 1513-12 / KUW151312 KUw151312
KUw 1513-12F / KUW151312F KUw151312F
KUw 1513-20A / KUW151320A KUw151320A
KUw 1513-20C / KUW151320C KUw151320C
KUw 1513-21 / KUW151321 KUw151321
KUw 1513-22 / KUW151322 KUw151322
KUw 1513-22F / KUW151322F KUw151322F
KUw 1514-22 / KUW151422 KUw151422
Der Pflegedoktor AS ULM - http://www.der-pflegedoktor.de
22
KUw 1524-22 / KUW152422 KUw152422
KUw 1533-21 / KUW153321 KUw153321
KUw 1533-22 / KUW153322 KUw153322
KUw 1533-22F / KUW153322F KUw153322F
KUw 1544-22 / KUW154422 KUw154422
Miele
K 1111 E 6 Typ: K 1111 E-6
(Länderkennzeichen:CH) /
K1111E6_TYPK1111E6(CH)
K1111E6 TypK1111E6(CH)
K 1112 E 6 Typ: K 1112 E-6
(Länderkennzeichen:CH) /
K1112E6_TYPK1112E6(CH)
K1112E6 TypK1112E6(CH)
K 1112 E Typ: K 1112 E
(Länderkennzeichen:CH) /
K1112E_TYPK1112E(CH)
K1112E TypK1112E(CH)
K 1114 E 6 Typ: K 1114 E-6
(Länderkennzeichen:CH) /
K1114E6_TYPK1114E6(CH)
K1114E6 TypK1114E6(CH)
K 1114 E Typ: K 1114 E
(Länderkennzeichen:CH) /
K1114E_TYPK1114E(CH)
K1114E TypK1114E(CH)
K 1114 i 6 Typ: K 1114 i-6
(Länderkennzeichen:CH) /
K1114I6_TYPK1114I6(CH)
K1114i6 TypK1114I6(CH)
K 1123 E-6 Typ: K 1123 E-6
(Länderkennzeichen:CH) /
K1123E6_TYPK1123E6(CH)
K1123E6 TypK1123E6(CH)
K 1123 E Typ: K 1123 E
(Länderkennzeichen:CH) /
K1123E TypK1123E(CH)
Der Pflegedoktor AS ULM - http://www.der-pflegedoktor.de
23
K1123E_TYPK1123E(CH)
K 1124 E 6 Typ: K 1124 E-6
(Länderkennzeichen:CH) /
K1124E6_TYPK1124E6(CH)
K1124E6 TypK1124E6(CH)
K 1124 E Typ: K 1124 E
(Länderkennzeichen:CH) /
K1124E_TYPK1124E(CH)
K1124E TypK1124E(CH)
K 1124 i 6 Typ: K 1124 i-6
(Länderkennzeichen:CH) /
K1124I6_TYPK1124I6(CH)
K1124i6 TypK1124I6(CH)
K 1124 i Typ: K 1124 i (Länderkennzeichen:CH) /
K1124I_TYPK1124I(CH)
K1124i TypK1124I(CH)
K 112 E Typ: K112 E (Länderkennzeichen:CH) /
K112E_TYPK112E(CH)
K112E TypK112E(CH)
K 114 E Typ: K 114 E (Länderkennzeichen:CH) /
K114E_TYPK114E(CH)
K114E TypK114E(CH)
K 114 i Typ: K 114 i (Länderkennzeichen:CH) /
K114I_TYPK114I(CH)
K114i TypK114I(CH)
K 121 i Typ: K 121 i (Länderkennzeichen:CH) /
K121I_TYPK121I(CH)
K121i TypK121I(CH)
K 123 E Typ: K 123 E (Länderkennzeichen:CH) /
K123E_TYPK123E(CH)
K123E TypK123E(CH)
K 123 i Typ: K 123 i (Länderkennzeichen:CH) /
K123I_TYPK123I(CH)
K123i TypK123I(CH)
K 215 i Typ: K 215 i (Länderkennzeichen:fehlt) /
K215I_TYPK215I(FEHLT)
K215i TypK215I(fehlt)
K 223 i Typ: K 223 i (Länderkennzeichen:fehlt) /
K223I_TYPK223I(FEHLT)
K223i TypK223I(fehlt)
K 225 i Typ: K 225 i (Länderkennzeichen:fehlt) /
K225I_TYPK225I(FEHLT)
K225i TypK225I(fehlt)
Der Pflegedoktor AS ULM - http://www.der-pflegedoktor.de
24
K 230 i Typ: K 230 i (Länderkennzeichen:fehlt) /
K230I_TYPK230I(FEHLT)
K230i TypK230I(fehlt)
K 315 E-6 Typ: K 315 E-6
(Länderkennzeichen:fehlt) /
K315E6_TYPK315E6(FEHLT)
K315E6 TypK315E6(fehlt)
K 315 E Typ: K 315 E (Länderkennzeichen:fehlt) /
K315E_TYPK315E(FEHLT)
K315E TypK315E(fehlt)
K 315 i-6 Typ: K 315 i-6 (Länderkennzeichen:fehlt)
/ K315I6_TYPK315I6(FEHLT)
K315i6 TypK315I6(fehlt)
K 315 i Typ: K 315 i (Länderkennzeichen:fehlt) /
K315I_TYPK315I(FEHLT)
K315i TypK315I(fehlt)
K 315 U-6 Typ: K 315 U-6
(Länderkennzeichen:fehlt) /
K315U6_TYPK315U6(FEHLT)
K315U6 TypK315U6(fehlt)
K 315 U Typ: K 315 U (Länderkennzeichen:fehlt) /
K315U_TYPK315U(FEHLT)
K315U TypK315U(fehlt)
K 323 E-6 Typ: K 323 E-6
(Länderkennzeichen:fehlt) /
K323E6_TYPK323E6(FEHLT)
K323E6 TypK323E6(fehlt)
K 323 E Typ: K 323 E (Länderkennzeichen:fehlt) /
K323E_TYPK323E(FEHLT)
K323E TypK323E(fehlt)
K 323 i-6 Typ: K 323 i-6 (Länderkennzeichen:fehlt)
/ K323I6_TYPK323I6(FEHLT)
K323i6 TypK323I6(fehlt)
K 323 i Typ: K 323 i (Länderkennzeichen:fehlt) /
K323I_TYPK323I(FEHLT)
K323i TypK323I(fehlt)
K 325 i-6 Typ: K 325 i-6 (Länderkennzeichen:fehlt)
/ K325I6_TYPK325I6(FEHLT)
K325i6 TypK325I6(fehlt)
K 325 i Typ: K 325 i (Länderkennzeichen:fehlt) /
K325I_TYPK325I(FEHLT)
K325i TypK325I(fehlt)
K 330 E Typ: K 330 E (Länderkennzeichen:fehlt) / K330E TypK330E(fehlt)
Der Pflegedoktor AS ULM - http://www.der-pflegedoktor.de
25
K330E_TYPK330E(FEHLT)
K 330 S Typ: K 330 S (Länderkennzeichen:fehlt) /
K330S_TYPK330S(FEHLT)
K330S TypK330S(fehlt)
K 335 i-6 Typ: K 335 i-6 (Länderkennzeichen:fehlt)
/ K335I6_TYPK335I6(FEHLT)
K335i6 TypK335I6(fehlt)
K 5060 E-1 Typ: K 5060 E-1
(Länderkennzeichen:CH) /
K5060E1_TYPK5060E1(CH)
K5060E1 TypK5060E1(CH)
K 5060 E Typ: K 5060 E
(Länderkennzeichen:CH) /
K5060E_TYPK5060E(CH)
K5060E TypK5060E(CH)
K 5065 E-1 Typ: K 5065 E-1
(Länderkennzeichen:CH) /
K5065E1_TYPK5065E1(CH)
K5065E1 TypK5065E1(CH)
K 5065 E Typ: K 5065 E
(Länderkennzeichen:CH) /
K5065E_TYPK5065E(CH)
K5065E TypK5065E(CH)
K 5070 E-1 Typ: K 5070 E-1
(Länderkennzeichen:CH) /
K5070E1_TYPK5070E1(CH)
K5070E1 TypK5070E1(CH)
K 5070 E Typ: K 5070 E
(Länderkennzeichen:CH) /
K5070E_TYPK5070E(CH)
K5070E TypK5070E(CH)
K 5070 i-1 Typ: K 5070 i-1
(Länderkennzeichen:CH) /
K5070I1_TYPK5070I1(CH)
K5070i1 TypK5070I1(CH)
K 5070 i Typ: K 5070 i (Länderkennzeichen:CH) /
K5070I_TYPK5070I(CH)
K5070i TypK5070I(CH)
K 622 E Typ: K 622 E (Länderkennzeichen:fehlt) /
K622E_TYPK622E(FEHLT)
K622E TypK622E(fehlt)
K 622 i Typ: K 622 i (Länderkennzeichen:fehlt) / K622i TypK622I(fehlt)
Der Pflegedoktor AS ULM - http://www.der-pflegedoktor.de
26
K622I_TYPK622I(FEHLT)
K 622 U Typ: K 622 U (Länderkennzeichen:fehlt) /
K622U_TYPK622U(FEHLT)
K622U TypK622U(fehlt)
K 642 E Typ: K 642 E (Länderkennzeichen:fehlt) /
K642E_TYPK642E(FEHLT)
K642E TypK642E(fehlt)
K 642 i Typ: K 642 i (Länderkennzeichen:fehlt) /
K642I_TYPK642I(FEHLT)
K642i TypK642I(fehlt)
K 715-4E Typ: K 715-4 E
(Länderkennzeichen:fehlt) /
K7154E_TYPK7154E(FEHLT)
K7154E TypK7154E(fehlt)
K 715 E Typ: K 715 E (Länderkennzeichen:CH) /
K715E_TYPK715E(CH)
K715E TypK715E(CH)
K 715 E Typ: K 715 E (Länderkennzeichen:fehlt) /
K715E_TYPK715E(FEHLT)
K715E TypK715E(fehlt)
K 715 i-4 Typ: K 715 i-4 (Länderkennzeichen:fehlt)
/ K715I4_TYPK715I4(FEHLT)
K715i4 TypK715I4(fehlt)
K 715 U-4 Typ: K 715 U-4
(Länderkennzeichen:fehlt) /
K715U4_TYPK715U4(FEHLT)
K715U4 TypK715U4(fehlt)
K 715 U Typ: K 715 U (Länderkennzeichen:fehlt) /
K715U_TYPK715U(FEHLT)
K715U TypK715U(fehlt)
K 723-4E Typ: K 723-4 E
(Länderkennzeichen:fehlt) /
K7234E_TYPK7234E(FEHLT)
K7234E TypK7234E(fehlt)
K 723 E Typ: K 723 E (Länderkennzeichen:CH) /
K723E_TYPK723E(CH)
K723E TypK723E(CH)
K 723 E Typ: K 723 E (Länderkennzeichen:fehlt) /
K723E_TYPK723E(FEHLT)
K723E TypK723E(fehlt)
K 723 i-4 Typ: K 723 i-4 (Länderkennzeichen:fehlt)
/ K723I4_TYPK723I4(FEHLT)
K723i4 TypK723I4(fehlt)
Der Pflegedoktor AS ULM - http://www.der-pflegedoktor.de
27
K 725 i-4 Typ: K 725 i-4 (Länderkennzeichen:fehlt)
/ K725I4_TYPK725I4(FEHLT)
K725i4 TypK725I4(fehlt)
K 730 E Typ: K 730 E (Länderkennzeichen:fehlt) /
K730E_TYPK730E(FEHLT)
K730E TypK730E(fehlt)
KD 12612 S Typ: KD 12612 S
(Länderkennzeichen: fehlt) /
KD12612S_TYPKD12612S(FEHLT)
KD12612S
TypKD12612S(fehlt)
KD 12813 S Typ: KD 12813 S
(Länderkennzeichen: fehlt) /
KD12813S_TYPKD12813S(FEHLT)
KD12813S
TypKD12813S(fehlt)
KD 5125 E-1 Typ: KD 5125 E 1
(Länderkennzeichen:CH) /
KD5125E1_TYPKD5125E1(CH)
KD5125E1
TypKD5125E1(CH)
KD 5125 E Typ: KD 5125 E
(Länderkennzeichen:CH) /
KD5125E_TYPKD5125E(CH)
KD5125E TypKD5125E(CH)
KD 5125 i-1 Typ: KD 5125 i-1
(Länderkennzeichen:CH) /
KD5125I1_TYPKD5125I1(CH)
KD5125i1 TypKD5125I1(CH)
KD 5125 i Typ: KD 5125 i
(Länderkennzeichen:CH) /
KD5125I_TYPKD5125I(CH)
KD5125i TypKD5125I(CH)
KD 5130 E-1 Typ: KD 5130 E-1
(Länderkennzeichen:CH) /
KD5130E1_TYPKD5130E1(CH)
KD5130E1
TypKD5130E1(CH)
KD 5130 E Typ: KD 5130 E
(Länderkennzeichen:CH) /
KD5130E_TYPKD5130E(CH)
KD5130E TypKD5130E(CH)
KD 5130 i-1 Typ: KD 5130 i-1
(Länderkennzeichen:CH) /
KD5130I1_TYPKD5130I1(CH)
KD5130i1 TypKD5130I1(CH)
Der Pflegedoktor AS ULM - http://www.der-pflegedoktor.de
28
KD 5130 i Typ: KD 5130 i
(Länderkennzeichen:CH) /
KD5130I_TYPKD5130I(CH)
KD5130i TypKD5130I(CH)
KD 673 i Typ: KD 673 i
(Länderkennzeichen:fehlt) /
KD673I_TYPKD673I(FEHLT)
KD673i TypKD673I(fehlt)
KD 683 i Typ: KD 683 i
(Länderkennzeichen:fehlt) /
KD683I_TYPKD683I(FEHLT)
KD683i TypKD683I(fehlt)
KF 1128 E-6 Typ: KF 1128 E-6
(Länderkennzeichen:CH) /
KF1128E6_TYPKF1128E6(CH)
KF1128E6 TypKF1128E6(CH)
KF 1128 i-6 Typ: KF 1128 i-6
(Länderkennzeichen:CH) /
KF1128I6_TYPKF1128I6(CH)
KF1128i6 TypKF1128I6(CH)
KT 12410 S Typ: KT 12410 S
(Länderkennzeichen:fehlt) /
KT12410S_TYPKT12410S(FEHLT)
KT12410S
TypKT12410S(fehlt)
KT 12510 S Typ: KT 12510 S
(Länderkennzeichen:fehlt) /
KT12510S_TYPKT12510S(FEHLT)
KT12510S
TypKT12510S(fehlt)
KT 641 i-1 Typ: KT 641 i-1
(Länderkennzeichen:fehlt) /
KT641I1_TYPKT641I1(FEHLT)
KT641i1 TypKT641I1(fehlt)
KT 641 i Typ: KT 641 i (Länderkennzeichen:fehlt) /
KT641I_TYPKT641I(FEHLT)
KT641i TypKT641I(fehlt)
Privileg
000.851-6 / 0008516 92378800100
014.188-7 / 0141887 92356003000
014.551-6 / 0145516 92358002100
Der Pflegedoktor AS ULM - http://www.der-pflegedoktor.de
29
017.150-4 / 0171504 92381004400
017.154-6 / 0171546 92379007500
020.521-1 / 0205211 92378002200
021.250-6 / 0212506 92381004000
021.309-0 / 0213090 92379002300
051.137-8 / 0511378 92356004400
110218 92378002700
Seppelfricke
KIZ 163 / KIZ163
92356002900
92356003500
Zanussi
Z6243 / Z6243 92378002600
ZF1053S / ZF1053S 92342302100
ZF233C / ZF233C 92378004100
ZPL9243 / ZPL9243 92381003400
DI 3243 / DI3243 92379001500
Z 6243 / Z6243 92378002600
Z 6243 C / Z6243C 92378001400
Z 9243 R / Z9243R 92378001600
ZF 233 C / ZF233C 92378004100
ZI 163 / ZI163
92356001800
92356001800
ZI 3163 / ZI3163 92356004300
Der Pflegedoktor AS ULM - http://www.der-pflegedoktor.de
30
ZI 3243 / ZI3243 92379008700
ZI 6163 / ZI6163
92356003400
92356001500
92356033100
92356003400
92356001500
ZI 6243 / ZI6243
92379033100
92379006600
92379001800
92379001800
ZI 6243 N / ZI6243N 92379001900
ZI 9243 / ZI9243 92379000300
ZPL 6163 / ZPL6163
92358001500
92358001500
ZPL 6243 / ZPL6243
92381003800
92381003800
Der Pflegedoktor AS ULM - http://www.der-pflegedoktor.de
31